
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH

USNESENÍ

Mgr. Karel Sibinský

starosta
Městského obvodu
Ostrava-Jih

Ing. Radim Lauko

místostarosta
Městského obvodu
Ostrava-Jih

z 21. schůze

Rady městského obvodu

Ostrava - Jih

která se konala 23.6.2011 9:00

(usn.č. 0885/21 - usn.č. 0924/21)

1 z 18



Přehled usnesení 21. schůze Rady městského obvodu, konanou dne 23.6.2011 9:00

č. usn. č. m. Název materiálu

0885/21 1. Návrh rozpočtového opatření č. 1 ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0886/21 2. Návrh rozpočtového opatření č. 2 ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0887/21 3. Návrh rozpočtového opatření č. 3 ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0888/21 4. Návrh rozpočtového opatření č. 4 ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0889/21 5. Změna doby pronájmu podchodu pro pěší u "Savarinu" ( Ing. Pavel Planka , místostarosta )

0890/21 6. Souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi zřízenými Statutárním městem Ostrava,
Městským obvodem Ostrava-Jih ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0891/21 7. Zvýšení kapacity a zápis místa poskytovaného výkonu školských služeb u Základní školy a
mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace,odloučeného
pracoviště mateřské školy Výškovická 120A ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0892/21 8. Zvýšení kapacity Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace na
odloučeném pracovišti mateřské školy Klegova 4 ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0893/21 9. Zvýšení kapacity Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16,
příspěvkové organizace na odloučeném pracovišti mateřské školy Mitušova 90 ( Bc. Radim
Miklas , místostarosta )

0894/21 10. Odpis nedobytných pohledávek ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0895/21 11. Prominutí poplatku z prodlení ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0896/21 12. Pronájem bytů výběrovým řízením ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0897/21 13. Pronájem bytu zvláštního určení, pronájem bytů po rekonstrukci, uzavření nájemní smlouvy,
podnájem bytu ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0898/21 14. Ubytování, zánik nájmu bytu, výpovědi z nájmu bytu ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0899/21 15. Ukončení výpůjčky části nebytových prostor v budově ÚMOb O.-Jih ( Ing. Radim Lauko ,
místostarosta )

0900/21 16. Uzavření smlouvy k nájmu bytu před uplynutím sjednané doby určité ( Ing. Radim Lauko ,
místostarosta )

0901/21 17. Zastavení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0902/21 18. Změna účelu užívání části pavilónu B, objektu Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka ( Ing. Radim
Lauko , místostarosta )

0903/21 19. Žádost o revokaci usnesení č. 477/13 Rady MOb Ostrava-Jih ze dne 31.03.2011, kterým
rozhodla o ukončení práva společného nájmu bytu ke dni sjednané doby určité ( Ing. Radim
Lauko , místostarosta )

0904/21 20. Žádosti o schválení výměny bytu ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0905/21 22. Prodej bytových a nebytových jednotek s podíly na zast. pozemcích formou veřejné dobrovolné
dražby, informace o odhadní ceně a výsledek ceny dosažené vydražením ( Ing. Radim Lauko ,
místostarosta )

0906/21 23. Pronájem části pozemků v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Na Výspě ( Ing. Radim Lauko ,
místostarosta )

0907/21 24. Souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby a zřízení věcného břemene na pozemku v
k.ú. Hrabůvka, ul. Edisonova ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0908/21 25. Výpověď ze smlouvy o nájmu nemovitosti v k.ú. Dubina u Ostravy, ul. V. Košaře ( Ing. Radim
Lauko , místostarosta )

0909/21 26. Záměr na prodej domu a pozemku na ul. Výškovická 115, Ostrava-Zábřeh ( Ing. Radim Lauko
, místostarosta )

0910/21 27. Zrušení části usnesení č. 5443/105 ze dne 27. 5. 2010 a pronájem části pozemku v k.ú.
Hrabůvka ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0911/21 28. Zveřejnění záměru na pronájem části pozemku v k.ú. Hrabůvka, ul. Šponarova 12 ( Ing.
Radim Lauko , místostarosta )

0912/21 29. Zveřejnění záměru na pronájem pozemků pod stávajícími garážemi v k.ú. Zábřeh nad Odrou (
Ing. Radim Lauko , místostarosta )

2 z 18



0913/21 30. Odpis pohledávek ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0914/21 31. Změna organizačního řádu ( Mgr. Petr Mentlík , tajemník úřadu )

0915/21 32P. Časové postupy ředitelů příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava,
Městským obvodem Ostrava-Jih ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0916/21 33P. Změna platové třídy ředitelce Základní školy a mateřské školy MUDr. Emílie Lukášové
Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace ( Bc. Radim Miklas , místostarosta )

0917/21 34P. Oznámení ZŘ (nadlimitní VZ na služby, dle § 27 zák. č. 137/2006 Sb., o VZ, v platném znění a
části III. Zásad) - zpracování projektové dokumentace investiční akce "Vodní areál
Ostrava-Jih, dostavba - I. Etapa" ( Ing. Bc. Dana Čechalová , pověřená zastup. ved. odd.
veřejných zakázek )

0918/21 35P. Výběr nejvhodnější nabídky (stavební práce, otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění) - Komplexní zateplení domu V. Košaře 5 ( Ing. Bc.
Dana Čechalová , pověřená zastup. ved. odd. veřejných zakázek )

0919/21 36P. Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad) - „Výměna oken – Jugoslávská 2777/20, Ostrava-Zábřeh“ ( Ing. Bc.
Dana Čechalová , pověřená zastup. ved. odd. veřejných zakázek )

0920/21 37P. Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad) - „Výměna oken – Jugoslávská 2825/26, Ostrava-Zábřeh“ ( Ing. Bc.
Dana Čechalová , pověřená zastup. ved. odd. veřejných zakázek )

0921/21 38P. Zpráva komise (dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a dle oddílu B části II. Zásad) -
„Přístavba školních dílen a učebny botaniky, ZŠ F.Formana, Ostrava-Dubina“ ( Ing. Bc. Dana
Čechalová , pověřená zastup. ved. odd. veřejných zakázek )

0922/21 39P. Zpráva komise (stavební práce dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej. zakázkách, v
platném znění a oddílu B části II. Zásad) - "Izolace proti zemní vlhkosti Zlepšovatelů 34, 36,
38, 40; O.-Hrabůvka" ( Ing. Bc. Dana Čechalová , pověřená zastup. ved. odd. veřejných
zakázek )

0923/21 OR Odvolání a jmenování členů komisí ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0924/21 OR Pověření přijímat prohlášení o uzavření manželství a stanovení užívání závěsného znaku ( Mgr.
Petr Mentlík , tajemník úřadu )

nepřijato 21. Plánování sociálních služeb, Integrace sociálně vyloučených skupin na trh práce a Podpora
sociální integrace příslušníků romských lokalit ( Ing. Radim Lauko , místostarosta )

0885/21
1

Návrh rozpočtového opatření č. 1

Rada městského obvodu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje pol. 4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38188001 o 5 tis. Kč
- zvyšuje pol. 4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38588005 o 60 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5169 o 65 tis. Kč

0886/21
2

Návrh rozpočtového opatření č. 2

Rada městského obvodu

souhlasí

s rozpočtovým opatřením, kterým se

- zvyšuje financování na pol. 8115 o 2 417 tis. Kč (volné zdroje z výsledku hospodaření r.
2010)
- zvyšují běžné výdaje ORJ 1, § 3722, pol. 5171, UZ 11 o 2 417 tis. Kč

doporučuje

Zastupitelstvu m.o. Ostrava-Jih ke schválení

0887/21
3

Návrh rozpočtového opatření č. 3

Rada městského obvodu

souhlasí

3 z 18



s rozpočtovým opatřením, kterým se

- zvyšuje pol. 4223 investiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38588505 o 1 344 tis.
Kč
- zvyšuje pol. 4223 investiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38188501 o 119 tis. Kč
- zvyšuje pol. 4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38588005 o 1 241 tis.
Kč
- zvyšuje pol. 4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad, UZ 38188001 o 110 tis.
Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 8, § 6402, pol. 5367, ORG 36361015, UZ 8223  o 2 794 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 4, § 6171, pol. 5011 o 20 tis. Kč

doporučuje

Zastupitelstvu m.o. Ostrava-Jih ke schválení

0888/21
4

Návrh rozpočtového opatření č. 4

Rada městského obvodu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje financování na pol. 8115 o 1 400 tis. Kč (volné zdroje z výsledku hospodaření r.
2010)
- zvyšují kapitálové výdaje ORJ 8, § 6171, pol. 6123, UZ 11 o 1 400 tis. Kč

0889/21
5

Změna doby pronájmu podchodu pro pěší u "Savarinu"

Rada městského obvodu

rozhodla

o změně doby pronájmu části podchodu pro pěší u "Savarinu"  za účelem provozování
prodejních boxů, pozemek p.č. 468/1 v k.ú. Hrabůvka, sjednané v nájemní smlouvě č.
2/e/031/102/06 ze dne 24.10.2006 uzavřené s nájemcem paní M. B., Dr.Martínka 1139/11,
Ostrava-Hrabůvka, IČ: 732 69808 z doby určité na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
lhůtou.

0890/21
6

Souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi zřízenými Statutárním městem
Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih

Rada městského obvodu

uděluje souhlas

s přijetím darů do vlastnictví příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem
Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih a to :

Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace
-věcný dar v hodnotě 2 480,- Kč sportovní potřeby pro děti školy od Občanského sdružení pro
volný čas v Ostravě, V. Jiřikovského 23

Základní škola a mateřská škola MUDr. E. Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, p. o.
-věcný dar v hodnotě 25 551,- Kč židle a stoly pro školní družinu od SRPŠ při ZŠ E. Lukášové
Ostrava-Hrabůvka

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, p. o.
-finanční dar ve výši 100 000,- Kč od firmy HENKEL ČR, Praha 7  v rámci soutěže  "Schauma
školkám" pro děti mateřské školy na vybavení tříd

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, p. o.
-finanční dar ve výši 40 000,- Kč od Nadačního fondu Veolia, Pařížská 11, Praha na projekt
"Bezpečně na silnici" pro dopravní hřiště školy

Mateřská škola Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, příspěvková organizace
-finanční dar ve výši 10 000,- Kč od FOLMARK GROUP s.r.o. Ostrava na vzdělávání, a to pro
zlepšení zdraví a podmínek dětí v MŠ Srbská.

0891/21
7

Zvýšení kapacity a zápis místa poskytovaného výkonu školských služeb u Základní školy a
mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace,odloučeného
pracoviště mateřské školy Výškovická 120A

Rada městského obvodu

4 z 18



souhlasí

se zvýšením kapacity a zápisem místa poskytovaného výkonu školských služeb u Základní
školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace,
odloučeného pracoviště mateřské školy Výškovická 120A s účinností od 2.9.2011.

0892/21
8

Zvýšení kapacity Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace
na odloučeném pracovišti mateřské školy Klegova 4

Rada městského obvodu

souhlasí

se zvýšením kapacity na odloučeném pracovišti mateřské školy Klegova 4 v Ostravě-Hrabůvce
Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace s účinností od
1.9.2011.

0893/21
9

Zvýšení kapacity Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16,
příspěvkové organizace na odloučeném pracovišti mateřské školy Mitušova 90

Rada městského obvodu

souhlasí

se zvýšením kapacity na odloučeném pracovišti mateřské školy Mitušova 90 v Ostravě-
Hrabůvce Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvkové
organizace s účinností od 1.9.2011.

0894/21
10

Odpis nedobytných pohledávek

Rada městského obvodu

rozhodla

o odepsání nedobytných pohledávek po dlužnících v domovním a bytovém fondu
- po panu M. Ch.i, za pronájem bytu na ul. Proskovická 681/25, Ostrava-Výškovice, ve výši 1
015 Kč s příslušenstvím za nájemné, 1 619 Kč s příslušenstvím za vyučtování služeb a 1 600 Kč
za náklady řízení,
- po panu J. P. bytem Oščadnica 954, Čadca, Slovenská republika, ve výši 1 371,20 Kč s
příslušenstvím za fakturu na opravu vstupních dveří a ve výši 620 Kč za náklady řízení,
- po panu M.B., za pronájem bytu na ul. Pavlovova 1823/71, Ostrava-Zábřeh, ve výši 920 Kč s
příslušenstvím za nájemné a ve výši 920 Kč za náklady řízení, dle důvodové zprávy

0895/21
11

Prominutí poplatku z prodlení

Rada městského obvodu

rozhodla

I. prominout poplatek z prodlení
- panu M. V., za byt č. 4 na ul. Letecká 13, Ostrava-Hrabůvka ve výši 100 %, tj. 341 Kč,
- paní Z. H., za byt č. 11 na ul. V. Jiřikovského 31, Ostrava-Dubina, ve výši 30 % z částky 9
637 Kč, tj. 2 891 Kč,
II. neprominout poplatek z prodlení
- paní M. K., za byt č. 12 na ul. Dr. Šavrdy 11, Ostrava-Bělský Les, ve výši  6 438 Kč, dle
důvodové zprávy

0896/21
12

Pronájem bytů výběrovým řízením

Rada městského obvodu

rozhodla

I.

1) o pronájmu bytu výběrovým řízením - smluvní nájemné za m2 na dobu určitou, dle
důvodové zprávy

U Studia 3, 0+2, standard, č. b. 27
G. J., Dr. M. Tyrše 3102, Frýdek Místek

Karpatská 20, 0+2, standard, č. b. 52
K. J.1, Mjr. Nováka 39

5 z 18



Letecká 13, 1+2, standard, č. b. 5
Mgr. M.V. Volgogradská 109A

V. Jiřikovského 31, 1+3, standard, č. b. 13
H. A. Horní 3

P. Lumumby 6, 1+3, standard, č. b. 1
S. M., U Prodejny 13

Jubilejní 60, 1+1, standard, č. b. 2
O. D., Sídlištní 7, Ostrava-Proskovice

rozhodla

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy

2) o uzavření smlouvy k nájmu bytu na  pronájem bytu č. 5 na ul. Karpatská 20, 1+3 s V. B.
za cenu 65 Kč/m2

II.

o pronájmu bytu za přístoupení k dluhu nebo jeho části na dobu určitou, dle důvodové zprávy

V. Košaře 4, 1+3, standard, č. b. 30
Š. K., Dělnická 55/296, Ostrava - Poruba

rozhodla

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu s dluhem o dalším uchazeči v
pořadí dle důvodové zprávy

0897/21
13

Pronájem bytu zvláštního určení, pronájem bytů po rekonstrukci, uzavření nájemní
smlouvy, podnájem bytu

Rada městského obvodu

rozhodla

I.

o pronájmu bezbariérového bytu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

Vaňkova 50, 1+2, standard, č. b. 1
T. S.., Nerudova 48, Ostrava-Vítkovice.

II.

1) o pronájmu bytů po rekonstrukci za smluvní nájemné na dobu určitou, dle důvodové zprávy
 

Edisonova 29, 1+2, standard, č. b. 2
S. G., Jubilejní 63

Edisonova 29, 1+2, standard, č. b. 3
P. P., Lumírova 7

Edisonova 29, 1+2, standard, č. b. 4
J. J., Jubilejní 16

Edisonova 29, 1+2, standard, č. b. 5
N. J., Jubilejní 61

2) o zániku práva k nájmu bytu dohodou na základě pověření daném starostou SMO, MOb
Ostrava-Jih  Mgr. Karlem Sibinským, dle důvodové zprávy

a) JUDr. M. K.i

S. G., Jubilejní 63, č. b. 1
J. J., Jubilejní 16, č. b. 4
N. J., Jubilejní 61, č. b. 1

b) JUDr. J. J.

P. P., Lumírova 7, č. b. 34

6 z 18



3) o pronájmu náhradního bytu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

Edisonova 29, 1+2, standard, č. b. 6
H. I., Jubilejní 44 a Ing. David Hütter, nar. 20.05.1979, Jubilení 44

4) o neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 a č. 2 na ul. Letecká 16 a opakovaném
zveřejnění výběrového řízení na pronájem za smluvní nájemné, dle důvodové zprávy

III.

o uzavření smlouvy k nájmu bytu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

Fr. Formana 57, 0+2, standard, č. b. 3
Krušinová Libuše, nar. 24.01.1981, Fr. Formana 57, Ostrava-Dubina

IV.

o vydání písemného souhlasu k podnájmu bytu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

B. Václavka 1, 1+2, standard, č. b. 19
R. S. B. Václavka 1, Ostrava-Bělský Les, zastoupený J. R., Plavecká 1, Ostrava-Hrabůvka

0898/21
14

Ubytování, zánik nájmu bytu, výpovědi z nájmu bytu

Rada městského obvodu

rozhodla

I.

o uzavření smlouvy o ubytování v ubytovně na ul. U Učiliště 687/1, Ostrava-Kunčice, na dobu
určitou dle důvodové zprávy

místnost č. 6 - D.B ., Abramovova 18                
místnost č. 16 - Š. A., U Učiliště 1, Ostrava-Kunčice
místnost č. 12 - . P. Horní 3

II.

o zániku práva ke společnému nájmu (nájmu) bytu dohodou na základě pověření daném
starostou SMO, MOb Ostrava-Jih  Mgr. Karlem Sibinským, dle důvodové zprávy

1) Yvetě Dvořákové

K. P. a K. Z., Volgogradská 14, č. b. 3
O. I., Horymírova 14, č. b. 17
P. N., Čujkovova 32, č. b. 44

2) JUDr. M. K.

H. M., Mládeže 12, č. b. 2
Š. S., Čujkovova 31, č. b. 32
P. J., Zlepšovatelů 58, č. b. 1

III.

o podání výpovědi z nájmu bytu podle ust. § 711 odst. 2 písm. a) b) občanského zákoníku na
základě pověření daném starostou SMO, MOb Ostrava-Jih Mgr. Karlem Sibinským, dle
důvodové zprávy

1) Mgr. R. P.

Ch. M., P. Lumumby 18, č. b. 3
H. V., P. Lumumby 23, č. b. 10

2) JUDr. J.J.

F. H., Výškovická 174, č. b. 55
Š. Š., V. Vlasákové 15, č. b. 3

0899/21
15

Ukončení výpůjčky části nebytových prostor v budově ÚMOb O.-Jih

Rada městského obvodu

bere na vědomí

7 z 18



ukončení výpůjčky části nebytových prostor, nacházející se v místnosti informací Úřadu
městského obvodu Ostrava-Jih, Horní 3, Ostrava-Hrabůvka, se společností Mladá fronta a. s.,
se sídlem Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, dle důvodové zprávy

0900/21
16

Uzavření smlouvy k nájmu bytu před uplynutím sjednané doby určité

Rada městského obvodu

rozhodla

P. P., Jubilejní 42, č. b. 1
G. R., Jubilejní 7, č. b. 3
B. L., Jubilejní 61, č. b. 3
B. Y., Edisonova 31, č. b. 1
V. ., Edisonova 31, č. b. 3
H. K., Edisnova 31, č. b. 4
H. L., Edisonova 21, č. b. 1
P. O., Slezská 11, č. b. 7
Z. J., Edisonova 84, č. b. 23
Č. M., Dr. Šavrdy 7, č. b. 12
M. P., Dr. Šavrdy 7, č. b. 14
G. L., Dr. Šavrdy 9, č. b. 17
R. K., Dr. Šavrdy 13, č. b. 4
M. M., Plzeňská 8, č. b. 82
D. A., Plzeňská 10, č. b. 70
S. L., Horymírova 123, č. b. 64
V. V., Václava Košaře 1, č. b. 42
S. K., Václava Košaře 3, č. b. 16
S. B., Františka Formana 55, č. b. 22
F. P., Františka Formana 57, č. b. 10
J. K., Františka Formana 30, č. b. 21
G.M., Františka Formana 34, č. b. 8
Z. M., Patrice Lumumby 62, č. b 10
R. L., Jiskřiček 8, č. b. 11
S. M. a S. J., Svornosti 1, č. b.  2
E..Z., Čujkovova 23, č. b. 96
K. I., Abramovova 16, č. b. 3
Ž. Z., Abramovova 18, č. b. 2
S. P., Abramovova 18, č. b. 4
P. M. a P. D., Abramovova 18, č. b. 5
Ch. P. a Ch. M., Abramovova 18, č. b. 8
B. J., Abramovova 20, č. b. 3
L. V., Averinova 2, č. b. 3
S. L., Čujkovova 23, č. b. 31
R. J., Čujkovova 23, č. b. 80
P. V., Čujkovova 32, č. b. 94
M. P., Horymírova 4, č. b. 52
N. M., Jugoslávská 20, č. b. 17
E. K., Karpatská 20, č. b . 22
H. P., Markova 14, č. b. 15
P. M., Pavlovova 71, č. b. 13
B. D., Pavlovova 71, č. b. 20
T. R., Pavlovova 71, č. b. 29
Š. I., Petruškova 16, č. b. 42
J. J., Tarnavova 6, č. b. 10
B. K., Tylova 4, č. b. 32
B. J., Volgogradská 16, č. b. 12
K. R., Volgogradská 20, č. b. 14
M. M., Volgogradská 121, č. b. 6
H. P., Volgogradská 149, č. b. 12
B. N., Volgogradská 159, č. b. 12
S. P., Výškovická 174, č. b. 32
K. K., Břenkova 7, č. b. 69

0901/21
17

Zastavení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí

Rada městského obvodu

rozhodla

o podání návrhu na zastavení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí, a to rodinného domu
na parc. č. 91/2 a pozemků parc. č. 91/2 - zast. plocha a nádvoří a parc. č. 95/1 - zahrada
nacházející se v k.ú. Šilheřovice, jejichž vlastníkem je paní B. K., bytem Farní 262,
Šilheřovice.

8 z 18



0902/21
18

Změna účelu užívání části pavilónu B, objektu Mjr. Nováka 34, Ostrava-Hrabůvka

Rada městského obvodu

zrušuje

usnesení č.5987/113 ze dne 7.10.2010

souhlasí

s provedením změny účelu užívání části nebytových prostor   umístěných v pavilónu B ,
objektu Mjr. Nováka 34, Ostrava - Hrabůvka  na náklady nájemce Vyšší odborné školy
Sokrates s.r.o., se sídlem Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava v rozsahu dle důvodové zprávy

0903/21
19

Žádost o revokaci usnesení č. 477/13 Rady MOb Ostrava-Jih ze dne 31.03.2011, kterým
rozhodla o ukončení práva společného nájmu bytu ke dni sjednané doby určité

Rada městského obvodu

trvá

I.

na svém usnesení č. 477/13 ze dne 31.03.2011, kterým rozhodla o ukončení práva společného
nájmu bytu ke dni sjednané doby určité, dle důvodové zprávy

Mňukova 24, 1+3, standard, č. b. 54
J. T., Horní 3 (úřední záznam) a L. B., Mňukova 24

II.

na vyklizení a předání bytu, dle důvodové zprávy

Mňukova 24, 1+3, standard, č. b. 54

0904/21
20

Žádosti o schválení výměny bytu

Rada městského obvodu

souhlasí

s výměnou bytů dle důvodové zprávy

1)
L. D.
Š. D.
Tylova 4, č. b. 37, Ostrava-Zábřeh

E. L.
Tylova 4, č. b. 55, Ostrava-Zábřeh

2)
P. M.
M. M.
Jubilejní 30A, Ostrava-Hrabůvka

M. B.
Jubilejní 29, Ostrava-Hrabůvka

3)
M. S.
U Studia 1, Ostrava-Zábřeh

K. H.,
Výškovická 162, Ostrava-Výškovice

4)
M.H.
Slezská 11, Ostrava-Hrabůvka

M. Z.
Zámecká 17, Ostrava-Moravská Ostrava

5)
L. H.
Jubilejní 44, Ostrava-Hrabůvka

9 z 18



R. G.
B. G.
Jubilejní 45, Ostrava-Hrabůvka

6)
R.Š.
U Studia 3, Ostrava-Zábřeh

L. H.
Dolní 86, Ostrava-Zábřeh

0905/21
22

Prodej bytových a nebytových jednotek s podíly na zast. pozemcích formou veřejné
dobrovolné dražby, informace o odhadní ceně a výsledek ceny dosažené vydražením

Rada městského obvodu

bere na vědomí

informaci o odhadních cenách a výsledku prodeje bytových jednotek a jedné nebytové
jednotky formou veřejné dobrovolné dražby dle zák. č. 26/2000 Sb., v platném znění, dle
důvodové zprávy 

doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o odhadních cenách a výsledku
prodeje bytových a nebytových jednotek formou veřejné dobrovolné dražby dle zák. č.
26/2000  Sb., v platném znění, dle důvodové zprávy

0906/21
23

Pronájem části pozemků v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Na Výspě

Rada městského obvodu

zrušuje

usn.č. 5042/95 ze dne 4.3.2010 v celém rozsahu

rozhodla

pronajmout dle projektové dokumentace lokality č. 5 a Územního rozhodnutí č. 36/11 s
nabytím právní moci dne 2.5.2011, část pozemku parc. č. 793/279 ostatní plocha-jiná plocha o
výměře 24,5 m2 a část pozemku parc.č. 793/314 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře
63 m2, v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Na Výspě, v majetku Statutárního města Ostravy -
svěřeno Městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem zřízení a užívání 7 parkovacích stání, za
cenu 45,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, těmto žadatelům:

1. L. M., bytem Na Výspě 12, 700 30 Ostrava – Výškovice
2. Mgr. M. T., bytem Na Výspě 7, 700 30 Ostrava – Výškovice
3. M.K . bytem Na Výspě 7, 700 30 Ostrava – Výškovice
4.V. V., bytem Na Výspě 5, 700 30 Ostrava – Výškovice
5. Ing. H. W., bytem Na Výspě 5, 700 30 Ostrava – Výškovice
7. M. B, bytem Na Výspě 5, 700 30 Ostrava – Výškovice

0907/21
24

Souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby a zřízení věcného břemene na pozemku v
k.ú. Hrabůvka, ul. Edisonova

Rada městského obvodu

souhlasí

se vstupem, umístěním a realizací stavby kanalizační přípojky na pozemku p.p.č. 223/5
ostatní plocha - ostatní komunikace v k.ú. Hrabůvka, ul. Edisonova, ve vlastnictví Statutárního
města Ostravy - svěřeného Městskému obvodu Ostrava - Jih

a

rozhodla

o zřízení věcného břemene dle předloženého návrhu na pozemku p.p.č. 223/5 ostatní plocha -
ostatní komunikace v k.ú. Hrabůvka, ul. Edisonova, ve vlastnictví Statutárního města Ostravy
- svěřeného Městskému obvodu Ostrava - Jih, za účelem stavby kanalizační přípojky k RD na
ul. Edisonova 46/502,  v délce 7 bm, pro stavebníka paní Ing. D. J., bytem Edisonova 46/502,
Ostrava - Hrabůvka, za úplatu 400,- Kč/bm bez DPH v ostatní ploše a 500 ,- Kč/bm  bez DPH
ve zpevněné ploše

10 z 18



Věcné břemeno se sjednává na dobu neurčitou a obsahem věcného břemene je povinnost
povinného strpět:
a/ umístění a užívání stavby kanalizační přípojky
b/ vstupování a vjíždění na dotčený pozemek v nezbytně nutném rozsahu v souvislosti se
zřizováním, změnami, provozováním, udržbou, opravami a odstraněním kanalizační přípojky a
to vše v rozsahu daném geometrickým plánem

a

souhlasí

do doby geometrického zaměření uzavřít se stavebníkem kanalizační přípojky, paní Ing.
Danou Jeřábkovou, bytem Edisonova 46/502, Ostrava - Hrabůvka, smlouvu o  budoucí
smlouvě o zřízení úplatného  věcného břemene v rozsahu dle předloženého návrhu

0908/21
25

Výpověď ze smlouvy o nájmu nemovitosti v k.ú. Dubina u Ostravy, ul. V. Košaře

Rada městského obvodu

rozhodla

vypovědět smlouvu o nájmu nemovitosti č. 7/014/830/10/Dzi ze dne 13.10.2010 s 1 měsíční
výpovědní lhůtou firmě APOLLON a ARTEMIS s.r.o., IČ: 28597397, se sídlem Krnov, Pod
Cvilínem, V Osadě 410/29, PSČ 794 01, týkající se části pozemku parc.č. 75/28 ostatní plocha
- zeleň o výměře 75 m2, v k.ú. Dubina u Ostravy, ulice V. Košaře, za účelem zřízení letní
zahrádky u restaurace, dle důvodové zprávy

0909/21
26

Záměr na prodej domu a pozemku na ul. Výškovická 115, Ostrava-Zábřeh

Rada městského obvodu

souhlasí

se zveřejněním záměru prodeje domu č. p. 2264 na parc. č. st. 3297 na ulici Výškovická č. o.
115 a pozemku parc. č. st. 3297 – zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 212 m² v k. ú.
Zábřeh nad Odrou, dle "Zásad prodeje domů, bytů ...." ze dne 26. 4. 2001, ve znění platném s
účinností od 1. 1. 2011

doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o zveřejnění záměru prodeje domu č. p. 2264 na
parc. č. st. 3297 na ulici Výškovická č. o. 115 a pozemku parc. č. st. 3297 – zastavěná plocha
a nádvoří  o výměře 212 m² v k. ú. Zábřeh nad Odrou, dle "Zásad prodeje domů, bytů ...." ze
dne 26. 4. 2001, ve znění platném s účinností od 1. 1. 2011

0910/21
27

Zrušení části usnesení č. 5443/105 ze dne 27. 5. 2010 a pronájem části pozemku v k.ú.
Hrabůvka

Rada městského obvodu

zrušuje

část svého usnesení č. 5443/105 ze dne 27.5. 2010 pro parkovací stání:
č.26  (původní označení č. 18)  ul. Oráčova - L. L., bytem Stadická 3, Ostrava - Hrabůvka

a

rozhodla

pronajmout část pozemku p.p.č. 435/1 ostatní plocha - zeleň  v k.ú. Hrabůvka, o výměře 12
m2 na  ul. Oráčova , ve  vlastnictví Statutárního města Ostravy - svěřeného Městskému
obvodu Ostrava - Jih, za účelem zřízení a užívání parkovacího místa č. 26, na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 45,- Kč/m2/rok   panu D. L., bytem Oráčova 1/1326,
Ostrava - Hrabůvka

0911/21
28

Zveřejnění záměru na pronájem části pozemku v k.ú. Hrabůvka, ul. Šponarova 12

Rada městského obvodu

rozhodla

zveřejnit záměr na pronájem části pozemku parc. č. 243/19 ostatní plocha zeleň o výměře 2 x

11 z 18



 6 m2 v k.ú. Hrabůvka,  ul.  Šponarova,  v majetku Statutárního města Ostravy - svěřeného
Městskému obvodu Ostrava - Jih,  za účelem přístavby lodžií k bytovému domu Šponarova
612/12,  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

0912/21
29

Zveřejnění záměru na pronájem pozemků pod stávajícími garážemi v k.ú. Zábřeh nad Odrou

Rada městského obvodu

rozhodla

zveřejnit záměr na pronájem pozemků v majetku Statutárního města Ostrava, svěřené
Městskému obvodu Ostrava-Jih, pod stávajícími garážemi (včetně patrových garáží) v cizím
vlastnictví v k.ú. Zábřeh nad Odrou:
1) pozemek parc.č.st. 2544, zast. pl. o výměře 19 m2, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita U
Výtopny;
2) pozemek parc.č.st. 2978/1, zast. pl. o výměře 238 m2, jednotka č. 3/114, spoluvlastnický
podíl o velikosti 9,58 m2, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova;
3) pozemek parc.č.st. 4917, zast. pl. o výměře 24 m2, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita na
ul. Starobělská

0913/21
30

Odpis pohledávek

Rada městského obvodu

rozhodla

vzdát se práva a odepsat pohledávky vzniklé neuhrazením nájemného za pronájem pozemku
za:
L. M. v celkové výši 990,- Kč
L. V. v celkové výši 756,- Kč
J. P. v celkové výši 330,- Kč
P. L. v celkové výši 84,- Kč
Ing. F. D. v celkové výši 33,- Kč
J. T. v celkové výši 461,- Kč
L. S. v celkové výši 498,- Kč
dle důvodové zprávy

0914/21
31

Změna organizačního řádu

Rada městského obvodu

zrušuje

a) usnesení č. 0008/1 ze dne 25.11.2010

schvaluje

změny Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2
spočívající v nahrazení stávajícího textu novým zněním dle předloženého návrhu s účinností od
1.8.2011.

ukládá

Mgr. Petru Mentlíkovi, tajemníkovi úřadu

schválené změny zapracovat do Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih.

Termín: 31.7.2011

0915/21
32P

Časové postupy ředitelů příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava,
Městským obvodem Ostrava-Jih

Rada městského obvodu

bere na vědomí

časové postupy ředitelů příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava,
Městským obvodem Ostrava-Jih, které jsou v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník
práce v platném znění a v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě  v platném znění

12 z 18



zmocňuje

starostu Městského obvodu Ostrava-Jih Mgr. Karla Sibinského k podpisu platových výměrů.

0916/21
33P

Změna platové třídy ředitelce Základní školy a mateřské školy MUDr. Emílie Lukášové
Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace

Rada městského obvodu

schvaluje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a v souladu s
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a
správě, v platném znění změnu platové třídy ředitelce Základní školy a mateřské školy MUDr.
Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace, dle důvodové
zprávy

zmocňuje

starostu Městského obvodu Ostrava-Jih k podpisu platového výměru

0917/21
34P

Oznámení ZŘ (nadlimitní VZ na služby, dle § 27 zák. č. 137/2006 Sb., o VZ, v platném znění
a části III. Zásad) - zpracování projektové dokumentace investiční akce "Vodní areál
Ostrava-Jih, dostavba - I. Etapa"

Rada městského obvodu

rozhodla

zadat nadlimitní veřejnou zakázku  VZ 52.11 na  zpracování projektové dokumentace
investiční akce "Vodní areál Ostrava-Jih, dostavba - I. Etapa"  dle § 27 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a části III. Zásad pro zadávání veřejných
zakázek, pro uzavírání koncesních smluv a o koncesních řízení Statutárního města Ostravy,
městského obvodu Ostrava-Jih, jím zřízených příspěvkových organizací a ovládaných
podnikatelů s úpravou

ukládá

Ing. Bc. Daně Čechalové, pověřené zastupováním ved. odd. veřejných zakázek

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise s
návrhem na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku VZ 52.11

Termín: 31.10.2011

0918/21
35P

Výběr nejvhodnější nabídky (stavební práce, otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění) - Komplexní zateplení domu V. Košaře 5

Rada městského obvodu

vylučuje

- uchazeče EKONOMSERVIS-stavby a.s., se sídlem Masná 27/9, 602 00  Brno, IČ: 46974857,
- uchazeče HANT BA, a.s., se sídlem Považské Podhradie 77, 017 14  Považská Bystrica,
Slovenská republika, IČ: 36328375,
- uchazeče RENESA - stavební firma s.r.o., se sídlem Komárovská 2869/27, 746 01  Opava,
IČ: 62305620,
- uchazeče P R O W A L L s.r.o., se sídlem U Sýpky 301/23, 719 00  Ostrava-Kunčice, IČ:
25366858,
- uchazeče BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem Družstevní 2288, 738 01  Frýdek-Místek, IČ:
26807947,
- uchazeče O.K.D.C. mont s.r.o., se sídlem Pavlovova 3059/40, 700 30  Ostrava-Jih, IČ:
25385747,  
- uchazeče Stavby-Okna-Doležal s.r.o., se sídlem Podlesní 1827, 735 41  Petřvald u Karviné,
IČ: 26830272, a
- uchazeče DEC-PLAST Trade s.r.o., se sídlem Místecká 286, 742 58  Příbor, IČ: 26874130,
z důvodů uvedených v předloženém zdůvodnění tohoto přínosu

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a dle přiloženého
zdůvodnění tohoto přínosu o výběru nejvhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku VZ
17.11 na provedení stavebních prací "Komplexní zateplení domu V. Košaře 5" a o uzavření
smlouvy o dílo s vybraným uchazečem:

13 z 18



- Bytostav Poruba a. s., se sídlem Dělnická 382, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ: 45192464, za
nabídkovou cenu:

Kč 9.973.268,00 bez DPH
tj. Kč 10.970.594,80 vč. DPH

- jako druhým v pořadí s uchazečem OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Fr. Stránecké 165/8, 709
00  Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 61944840, za nabídkovou cenu:

Kč 10.446.049,00 bez DPH
tj. Kč 11.490.654,00 vč. DPH a

- jako třetím v pořadí s uchazečem BYSTROŇ - zateplení a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702
00  Ostrava-Přívoz, IČ: 27800466, za nabídkovou cenu:

Kč 10.001.152,32 bez DPH
tj. Kč 11.001.267,55 vč. DPH

ukládá

Ing. Bc. Daně Čechalové, pověřené zastupováním ved. odd. veřejných zakázek

zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky VZ 17.11

Termín: 30.9.2011

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci podlimitní veřejné zakázky
"Komplexní zateplení domu V. Košaře 5"

Termín: 19.8.2011

Bc. Drahomíře Hanzelkové, vedoucí odboru majetkového

prověřit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci podlimitní veřejné zakázky
"Komplexní zateplení domu V. Košaře 5" a předat jej k podpisu starostovi Městského obvodu
Ostrava-Jih

Termín: 26.8.2011

0919/21
36P

Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad) - „Výměna oken – Jugoslávská 2777/20, Ostrava-Zábřeh“

Rada městského obvodu

vylučuje

uchazeče č. 1 Ing. Miroslav Pytel MIROP, s místem podnikání Slavníkovců 4780/13a, Ostrava
9, PSČ 709 00, IČ 18110592
uchazeče č. 2 OPTHERM s.r.o.,  se sídlem  Olomouc, Nová Ulice, Wellnerova 1215/3, PSČ 779
00, IČ 26839385
uchazeče č. 4 Stavby COMPLET Technologic s.r.o. , se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Na
Jánské 1869/56, PSČ 710 00, IČ 28627156
uchazeče č. 7 TSČ Vítkovice s. r. o., Ostrava - Vítkovice, Tavičská 230/16, PSČ 700 30, IČ
 47683741
uchazeče č. 8 MEROPS spol. s r.o., se sídlem Český Těšín, ul. Strojnická 374, PSČ 735 62, IČ
 25394282
z důvodů uvedených v důvodové zprávě

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku
 VZ 26.11 na stavební práce  „Výměna oken – Jugoslávská 2777/20, Ostrava-Zábřeh“ o výběru
nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který podal nabídku
pořad. č.  3 Vekra stavební s.r.o., Bořanovice,  Hovorčovická 137,  PSČ 250 65, IČ 26196662
 za nabídkovou cenu
2 698 779 Kč bez DPH,
2 968 657 Kč včetně DPH

jako druhým uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 5  Stavos
Stavba,  a.s., se sídlem Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 25, IČ 44739494  za nabídkovou cenu
3 270 839 Kč bez DPH,
3 597 923 Kč včetně DPH

14 z 18



a jako s třetím uchazečem v pořadí s uchazečem č. 6. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., se sídlem
Ostrava-Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00,  IČ 25357603  za nabídkovou cenu
2 831 137,71 Kč  bez DPH  
3 114 251,51 Kč cena včetně DPH

ukládá

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky „Výměna
oken – Jugoslávská 2777/20, Ostrava-Zábřeh“

Termín: 25.7.2011

Bc. Drahomíře Hanzelkové, vedoucí odboru majetkového

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Výměna oken – Jugoslávská 2777/20,
Ostrava-Zábřeh“, za cenu bez DPH 2 698 779 Kč, cena včetně DPH 2 968 657 Kč a předat jej k
podpisu starostovi Městského obvodu Ostrava-Jih

Termín: 31.7.2011

0920/21
37P

Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad) - „Výměna oken – Jugoslávská 2825/26, Ostrava-Zábřeh“

Rada městského obvodu

vylučuje

uchazeče č. 1 OPTHERM s.r.o.,  se sídlem  Olomouc, Nová Ulice, Wellnerova 1215/3, PSČ 779
00, IČ 26839385
uchazeče č. 3 Stavby COMPLET Technologic s.r.o. , se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Na
Jánské 1869/56, PSČ 710 00, IČ 28627156
uchazeče č. 5 MEROPS spol. s r.o., se sídlem Český Těšín, ul. Strojnická 374, PSČ 735 62, IČ
 25394282
uchazeče č. 6 ALUMONT plast s.r.o. se sídlem Velká Polom, Hradská 501, PSČ 747 64, IČ
25838113
z důvodů uvedených v důvodové zprávě

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku
 VZ 27.11 na stavební práce  „Výměna oken – Jugoslávská 2825/26, Ostrava-Zábřeh“ o výběru
nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který podal nabídku
pořad. č.  2 Vekra stavební s.r.o., Bořanovice,  Hovorčovická 137, PSČ 250 65, IČ 26196662
 za nabídkovou cenu
2 682 130 Kč bez DPH,
2 950 343 Kč včetně DPH

jako druhým uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 4  Stavos
Stavba,  a.s., se sídlem Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 25, IČ 44739494  za nabídkovou cenu
3 233 213 Kč bez DPH,
3 556 534 Kč včetně DPH

ukládá

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky „Výměna
oken – Jugoslávská 2825/26, Ostrava-Zábřeh“

Termín: 25.7.2011

Bc. Drahomíře Hanzelkové, vedoucí odboru majetkového

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Výměna oken – Jugoslávská 2825/26,
Ostrava-Zábřeh“ za cenu bez DPH 2 682 130 Kč, cena včetně DPH 2 950 343 Kč a předat jej k
podpisu starostovi Městského obvodu Ostrava-Jih

Termín: 31.7.2011

0921/21
38P

Zpráva komise (dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a dle oddílu B části II. Zásad) -
„Přístavba školních dílen a učebny botaniky, ZŠ F.Formana, Ostrava-Dubina“

Rada městského obvodu

15 z 18



vylučuje

uchazeče č. 4 STAPAS GROUP, s.r.o. se sídlem  Ostrava-Kunčice, Vratimovská 142/131, PSČ
707 00,  IČ 25875353 z důvodů nesplnění kvalifikace, její bližší specifikace je uvedena v
důvodové zprávě

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení  nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu VZ 18.11 na stavební práce  „Přístavba školních dílen a učebny botaniky, ZŠ
F.Formana, Ostrava-Dubina“  o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo s
vybraným  uchazečem č. 3 Stavos Stavba a.s. se sídlem Ostrava-Hrabůvka, Mitušova č. 25,
 IČ 44739494  za cenu nejvýše přípustnou:
2 732 265  Kč bez DPH,
3 278 718  Kč  vč. DPH
a
jako druhým v pořadí s uchazečem č. 5 STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. se sídlem
Ostrava - Vítkovice, Mostárenská 1140/48, PSČ 706 02,  IČ 64617874 za cenu nejvýše
přípustnou:
2 898 183 Kč bez DPH,
3 477 820 Kč vč. DPH

ukládá

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce „Přístavba školních dílen a učebny botaniky, ZŠ F.Formana,
Ostrava-Dubina“

Termín: 30.6.2011

Bc. Drahomíře Hanzelkové, vedoucí odboru majetkového

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
„Přístavba školních dílen a učebny botaniky, ZŠ F.Formana, Ostrava-Dubina“ tak, aby cena
díla dle bodu III. Smlouvy o dílo činila bez DPH 2 732 265 Kč, cena včetně DPH 3 278 718 Kč a
předat jej k podpisu starostovi Městského obvodu Ostrava-Jih

Termín: 15.7.2011

0922/21
39P

Zpráva komise (stavební práce dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej. zakázkách,
v platném znění a oddílu B části II. Zásad) - "Izolace proti zemní vlhkosti Zlepšovatelů 34,
36, 38, 40; O.-Hrabůvka"

Rada městského obvodu

vylučuje

- uchazeče Sdružení firem z DEMONTSTAV s.r.o., se sídlem Zengrova 630/83, 703 00
 Ostrava-Vítkovice, IČ: 27812791, a MEKOS GROUP a.s., se sídlem Polská 1174/3A, 779 00
 Olomouc, IČ: 27812791, a
- uchazeče LEKOS-STAVBY, spol. s r.o. se sídlem Betonářská 788/1, 712 00  Ostrava-Muglinov,
IČ: 27790142
z důvodů uvedených v předloženém zdůvodnění přínosu

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu VZ 40.11 k provedení stavebních prací "Izolace proti zemní vlhkosti
Zlepšovatelů 34, 36, 38, 40; Ostrava-Hrabůvka" o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření
smlouvy o dílo:

- s vybraným uchazečem SV UNIPS s.r.o. se sídlem Bílovecká 106, 721 00  Ostrava-Svinov,
IČ: 48391204, za nabídkovou cenu:
Kč 992.237,00 bez DPH,
tj. Kč 1.091.461,00 vč. DPH

- jako druhým v pořadí s uchazečem Ing. Miroslav Pytel MIROP s místem podnikání
Slavníkovců 13A, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 18110592, za nabídkovou cenu:
Kč 1.089.589,00 bez DPH,
tj. Kč 1.198.548,00 vč. DPH

ukládá

16 z 18



Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu k provedení stavebních
prací "Izolace proti zemní vlhkosti Zlepšovatelů 34, 36, 38, 40; Ostrava-Hrabůvka"

Termín: 8.7.2011

Bc. Drahomíře Hanzelkové, vedoucí odboru majetkového

prověřit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku malého rozsahu k
provedení stavebních prací "Izolace proti zemní vlhkosti Zlepšovatelů 34, 36, 38, 40; Ostrava-
Hrabůvka" a předat jej k podpisu starostovi městského obvodu

Termín: 15.7.2011

0923/21
OR

Odvolání a jmenování členů komisí

Rada městského obvodu

odvolává

Ing. et Ing. Jiřího Srbu z členství v majetkové komisi na vlastní žádost s účinností od 23. 6.
2011

jmenuje

- pí Evu Petraškovou
- p. Ľubomíra Košíka
- p. Jiřího Pannu
členy majetkové komise s účinností od 24. 6. 2011

jmenuje

Bc. Ondřeje Kafnu členem ekonomické komise s účinností od 24. 6. 2011

jmenuje

- Ing. Vítězslava Sliže
- p. Ondřeje Klímu
členy komise pro bezpečnost a kriminalitu s účinností od 24. 6. 2011

0924/21
OR

Pověření přijímat prohlášení o uzavření manželství a stanovení užívání závěsného znaku

Rada městského obvodu

pověřuje

v souladu s ustanovením § 4 odst. 1) zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění pozdějších
předpisů

Ing. Svatavu Huťkovou
p. Jiřího Pannu
p. Karla Slezáka

přijímáním prohlášení snoubenců o uzavření manželství

stanoví

v souladu s ustanovením § 108 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších přepisů

Ing. Svatavě Huťkové
p. Jiřímu Pannovi
p. Karlu Slezákovi

oprávnění užívat závěsný odznak s velkým státním znakem při významných příležitostech a
občanských obřadech

17 z 18



Materiál, ke kterému nebylo přijato usnesení

21
Plánování sociálních služeb, Integrace sociálně vyloučených skupin na trh práce a Podpora
sociální integrace příslušníků romských lokalit

Rada městského obvodu

souhlasí

zahájení projektové přípravy a podání žádostí na získání finančních prostředků ze
strukturálních fondů EU Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost na akce Plánování
sociálních služeb, Integrace sociálně vyloučených skupin na trh práce a Podpora sociální
integrace příslušníků romských lokalit

pověřuje

starostu Městského obvodu Ostrava - Jih Mgr. Karla Sibinského jmenováním projektového
týmu v tomto složení:
Ing. Roman Jirsa (referát ekonomického rozvoje), manažer projektu

ukládá

Ing. Romanu Jirsovi, referát ekonomického rozvoje

zajistit veškeré podklady pro splnění podmínek k podání žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení

Termín: 31.12.2011

18 z 18


